Z

=\ Clasificacion Masculina o
R conecriP R

V TRIATLON DE GRIJOTA @y LEON
[ i on
Localidad | GRIJOTA Distancia | 800 | 19000 5000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 22 de junio de 2013 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchico: MARCOS LOBO Jurado de Competicion RAUL ZANCAJO
Juez Arbitro: RAUL ZANCAJO "
esp. Clasificaciones:/MARCOS LOBO ! MARCOS LOBO
Datos de la Competicidn
NATACION 800 CICLISMO 19000 CARRERA 5000
1Vueltas 1Vueltas 1Vueltas
Temberatura 17 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 144  FN | 130 | NF | 4 . NP 4 Y-
Pos  NATACION  CICLISMO CARRERA  Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 128 JAVIER SENENT AHIJON WILD WOLF CIDADE DE LUG  ABM 1 0:12:12 132 22 0:29:06 3918 2 0:18:28 342 (0:59:46 0:00:00
2 77 CESAR MATO ALONSO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 8 0:13:39 142 1 0:27:50 4096 4 0:19:08 350 1:00:37 0:00:51
3 127 IBON GABILONDO ALTUNA URGAZI T. TALDEA ABM 5 0:13:34 142 4 0:28:04 4062 6 0:19:32 354 1:01:10 0:01:24
4 46 FERNANDO MARTIN MARTIN ECOSPORT TRIATLON ALCOB ABM 3 0:13:01 138 5 0:28:24 4014 27 0:21:04 413  1:02:29 0:02:43
5 71 GUZMAN SANCHEZ GARCIA SVC- SEGURIDAD ABM 6 0:13:36 142 3 0:27:57 4079 32 0:21:27 417 1:03:00 0:03:14
6 70 GONZALO FERNANDEZ GUTIERREZ STADIUM CASABLANCA-ALM ABM 7 0:13:38 142 2 0:27:52 4091 44 0:21:47 421 1:03:17 0:03:31
7 16 OSCAR LUCAS BARRIOS AD CICLORIOSECO ABM 23 0:15:19 155 16 0:28:59 3933 5 0:19:18 352 1:03:36 0:03:50
8 36 EDUARDO ESCUDERO MARTIN CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ABM 16 0:14:28 148 37 0:29:40 3843 8 0:20:00 400 1:04:08 0:04:22
9 92 JOSE JAVIER PELLEJTERO ANTOLIN TRIATLON PALENCIA ABM 13 0:14:09 146 29 0:29:21 3884 22 0:20:47 409 1:04:17 0:04:31
10 52 FERNANDO ALVAREZ ALAMEDA INDEPENDIENTE VIM 1 12 0:14:08 146 26 0:29:14 3900 29 0:21:11 414  1:04:33 0:04:47
11 112 DAVID DOMINGUEZ POZO TRITICAM ABM 14 0:14:24 148 19 0:29:04 3922 30 0:21:16 415 1:04:44 0:04:58
12 24 JORGE REY MOTA C.T.DIABLILLOS DE RIVAS SUB23M 1 21 0:14:40 150 49 0:29:56 3808 15 0:20:16 403 1:04:52 0:05:06
13 109 CESAR SANZ MENENDEZ TRIRAID VALLADOLID ABM 24 0:15:23 155 33 0:29:27 3871 13 0:20:13 403 1:05:03 0:05:17
14 101 GONZALO ARRANZ MONTERO TRIATLON PISUERGA-TRIPI  ABM 27 0:15:33 157 21 0:29:05 3920 16 0:20:27 405 1:05:05 0:05:19
15 61 RUBEN ALONSO BORGE LEGIOTRI ABM 29 0:15:39 157 17 0:29:01 3929 21 0:20:42 408 1:05:22 0:05:36
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Pos  NATACION  CICLISMO CARRERA  Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
16 64 EDUARDO MARTIN VEGA MOLPESA-UNIVEST TRIATHL ABM 11 0:13:54 1,44 77 0:30:52 3693 20 0:20:37 407 1:05:23 0:05:37
17 28 ALBERTO DE LA CRUZ DE LA CRUZ CLUB DE ATLETISMO VILLA ABM 9 0:13:41 143 35 0:29:38 3847 52 0:22:14 427 1:05:33 0:05:47
18 116 carlos PEREZ CAMPOS TRITOR-TRIATLON TORDESI ABM 0:12:45 136 12 0:28:55 3942 83 0:24:01 448 1:05:41 0:05:55
19 51 ALVARO APARICIO SANTA CRUZ INDEPENDIENTE ABM 10 0:13:46 143 75 0:30:43 3711 35 0:21:29 418 1:05:58 0:06:12
20 60 DANIEL LAZO VALES LEGIOTRI ABM 83 0:18:43 220 14 0:28:56 3940 1 0:18:22 340 1:06:01 0:06:15
21 76 RAUL MATO ALONSO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 43 0:16:30 204 45 0:29:49 3823 11 0:20:11 402 1:06:30 0:06:44
2 19 TEGADAY CORDOBES SUAREZ ADSEVILLA-ZAMBRU’ S BIKE ABM 22 0:15:05 153 40 0:29:42 3838 43 0:21:44 421 1:06:31 0:06:45
2 79 JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ TRIATLON DUERO ABM 45 0:16:37 205 48 0:29:52 3817 10 0:20:04 401 1:06:33 0:06:47
24 37 CARLOS HERRAEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM 4 0:13:04 138 63 0:30:20 3758 73 0:23:17 439 1:06:41 0:06:55
25 100 JAVIER CID GIL TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 2 35 0:15:49 159 13 0:28:56 3940 46 0:22:00 424 1:06:45 0:06:59
26 55 JUAN MANUEL CANCELO GNAVT INTELLIGENT RUNNING - IN SUB23M 50 0:17:11 2,09 24 0:29:13 3902 23 0:20:47 409 1:07:11 0:07:25
21 59 FERNANDO AZCONA DE SIMON INTELLIGENT RUNNING - IN  ABM 77 0:18:25 218 10 0:28:52 3949 7 0:19:54 359 1:07:11 0:07:25
28 113 JOSE LUIS GOMEZ LEON TRITICAM ABM 44 0:16:35 2,04 47 0:29:51 3819 28 0:21:09 414 1:07:35 0:07:49
29 142 HECTOR VIDAL GONZALEZ NO FEDERADO ABM 62 0:17:43 213 42 0:29:43 3836 14 0:20:14 403 1:07:40 0:07:54
30 111 LUIS CARLOS BARRIOS GOMEZ TRITICAM JNM 31 0:15:39 157 27 0:29:15 3897 61 0:22:48 434 1:07:42 0:07:56
31 27 JAVIER ALGUERO ALONSO CD TRIATLON BOMBEROS VA ABM 20 0:14:35 149 39 0:29:40 3843 81 0:23:44 445 1:07:59 0:08:13
32 22 GREGORIO CASTANO JIMENEZ C.A.T. PARQUESOL VIM 15 0:14:27 148 54 0:30:01 3798 79 0:23:33 443 1:08:01 0:08:15
33 23 JAVIER DE NICOLAS RINCON C.A.T. PARQUESOL ABM 42 0:16:28 2,03 55 0:30:02 3796 38 0:21:32 418 1:08:02 0:08:16
34 73 ALBERTO ILLANA CASTRO TRIATLON ASTUDILLO ABM 37 0:16:05 2,01 66 0:30:27 3744 37 0:21:32 418 1:08:04 0:08:18
35 96 CESAR CALLE DIAZ TRIATLON PALENCIA ABM 26 0:15:31 156 23 0:29:12 3904 76 0:23:21 440 1:08:04 0:08:18
36 26 GABRIEL COBOS VIGIL CD TRIATLON BOMBEROS VA VIM 89 0:19:05 223 6 0:28:34 3991 19 0:20:36 407 1:08:15 0:08:29
37 145 JORGE GONZALEZ ESCOBAR NO FEDERADO ABM 40 0:16:16 202 62 0:30:19 3760 49 0:22:05 425 1:08:40 0:08:54
38 122 VICTOR DEL OLMO BARRIOCANAL UNO PUBLICIDAD TRAGALEG JNM 2 39 0:16:14 202 68 0:30:30 3738 48 0:22:04 425 1:08:48 0:09:02
39 86 MARIO MARTIN CABOS TRIATLON PALENCIA SUB23M 3 69 0:17:59 215 30 0:29:21 3884 40 0:21:35 419 1:08:55 0:09:09
40 126 Jorge MARTINEZ DE LA IGLESIA UNO PUBLICIDAD TRAGALEG ABM 82 0:18:43 220 8 0:28:38 3981 39 0:21:34 419 1:08:55 0:09:09
41 119 SERGIO BOLADO NORIEGA UNIVERSIDAD DE CANTABRI ABM 52 0:17:16 209 60 0:30:13 3773 34 0:21:27 417 1:08:56 0:09:10
42 25 PABLO BERZOSA DEL VALLE CD TRIATLON BOMBEROS VA ABM 63 0:17:46 213 83 0:31:05 3668 12 0:20:12 402 1:09:03 0:09:17
43 67 CARLOS ALBERTO ROBLES GARCIA MOLPESA-UNIVEST TRIATHL ABM 41 0:16:21 2,03 71 0:30:33 3732 53 0:22:15 427 1:09:09 0:09:23
4 69 ANGEL GARCIA LLORENTE SELER BIKES U.CP. VIM 5 47 0:16:50 206 46 0:29:50 3821 58 0:22:29 430 1:09:09 0:09:23
45 103 RICARDO ROJO ALONSO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM 94 0:19:29 226 41 0:29:43 3836 9 0:20:00 400 1:09:12 0:09:26
46 90 DIEGO PUERTAS FIGUERA TRIATLON PALENCIA ABM 25 0:15:27 156 34 0:29:32 3860 87 0:24:15 451 1:09:14 0:09:28
47 115 CESAR RODRIGUEZ MARTIN TRITOR-TRIATLON TORDESI VIM 6 57 0:17:29 211 56 0:30:03 3794 42 0:21:43 421 1:09:15 0:09:29
48 17 FRANCISCO JAVIER ASENSIO RAMOS AD CICLORIOSECO ABM 119 0:21:45 243 18 0:29:03 3924 3 0:18:33 343 1:09:21 0:09:35
499 99 RAUL ESTEBAN ANTOLIN TRIATLON PALENCIA VIM 7 88 0:19:05 223 7 0:28:38 3981 41 0:21:41 420 1:09:24 0:09:38
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Pos Dorsal Nombre

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

40
65
121
31
120
123
66
20
29
47
53
104
63
38
88
117
68
15
80
139
133
39
18
75
91
72
106
125
43
57
54
58
50
44
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PEDRO J.

ROBERTO
FRANCISCO JAVIER
LUCAS

JUAN

LUIS ANGEL

LUIS GUSTAVO
JULIO

EDUARDO

RAMON

DANIEL
FERNANDO JAVIER
OSCAR

Santiago

JESUS MIGUEL
Francisco Javier
ADRIAN
FRANCISCO JAVIER
JESUS

LUIS ANGEL

PETER

JUAN ALBERTO
JESUS

CESAR

JOSE JAVIER

LUIS ANGEL

JUAN LUIS

OSCAR

ASIER

FRANCISCO JAVIER
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
ANTONIO JESUS
DAVID OSCAR

655542960

Apellidos

RAMOS RAMOS
SANZ FERNANDEZ
ARCE CASTRILLO
MEDINA GAITE
MARTIN SAROBE

DE DIEGO GUERRERO
PEDRAZA GALINDO

Club

Categoria

CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM

MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPO
UNIVERSIDAD DE CANTABRI
UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL

GOMEZ VICENTE FRANQUE AGUAVERDE

MUNOZ LUIS
MOSQUERA DEL BARRIO
ANDRES ORTEGA
ROLLON PEREZ
REBOLLO BERMEJO
MUROZ GORDALIZA
GUTIERREZ TEJEDOR
RODRIGUEZ GONZALEZ
VIDAURRETA SOLANA
BRAVO CASANUEVA
HERNANDEZ ROLDAN
COLLANTES RODRIGUEZ
JOHANNESEN
SANTIAGO SANCHEZ
SALAN BRAVO

VIAN CARDENOSO

DE LA CALLE MARTIN
PEREZ PEREZ

MIGUEL ULLOA
SANTAMARIA RUEDA

CONCA SAENZ DE URTURI

GARCIA FERNANDEZ
CARTON DEL OLMO

GARCTA DE LA CUEVA BAROINTELLIGENT RUNNING - IN

PANTOJA CAMACHO
OBISPO PEREA

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
CLUB TRIATLON SALAMANCA

TRIATLON PALENCIA

TRITOR-TRIATLON TORDESI

S.D.R. ARENAS-
A.D.TRIATLON CAMARGO
TRIATLON DUERO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMANCA

AD CICLORIOSECO
TRIATLON ASTUDILLO
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON ASTUDILLO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
CLUB TRIATLON VILLAMURI
INTELLIGENT RUNNING - IN

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB TRTATLON VILLAMURI

VIM
V2Mm
ABM
ABM
V2Mm
ViIM
VIM
ABM
ABM
ABM
ViIM
ABM
ABM
ABM
JINM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
VIM
V2Mm
Va2M
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ViIM

Pos
Cat

10

1

12

13

14

15
16

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

58
36
85
53
17
79
91
46
54
49
93
96
59
64
72
33
19
113
48
102
70
34
118
98
71
103
92
86
97
104
115
76
56
67

0:17:33
0:16:04
0:18:54
0:17:18
0:14:32
0:18:32
0:19:21
0:16:44
0:17:23
0:16:59
0:19:26
0:19:48
0:17:37
0:17:48
0:18:12
0:15:42
0:14:35
0:21:25
0:16:55
0:20:35
0:18:05
0:15:43
0:21:44
0:20:10
0:18:10
0:20:40
0:19:23
0:18:56
0:19:57
0:20:47
0:21:29
0:18:24
0:17:27
0:17:55

2,12
2,00
2,22
2,10
1,49
2,19
2,25
2,06
2,10
2,07
2,26
2,28
2,12
2,14
2,16
158
1,49
2,41
2,07
2,34
2,16
158
2,43
2,31
2,16
2,35
2,25
2,22
2,30
2,36
2,41
2,18
2,11

2,14

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

9
61
1
25
51
15
53
64
52
73
85
78
81
43
95
79
89
32
69
67
38
84
20
72
31
65
88
90
80
59
28
82
93
87

0:28:51
0:30:16
0:28:55
0:29:14
0:29:58
0:28:59
0:29:59
0:30:20
0:29:59
0:30:41
0:31:21
0:30:53
0:31:02
0:29:45
0:32:48
0:30:58
0:31:59
0:29:23
0:30:30
0:30:29
0:29:40
0:31:06
0:29:04
0:30:39
0:29:22
0:30:22
0:31:43
0:32:07
0:31:01
0:30:10
0:29:21
0:31:05
0:32:16
0:31:30

39,51
37,67
39,42
39,00
38,04
39,33
38,02
37,58
38,02
37,15
36,36
36,91
36,73
38,32
34,76
36,81
35,64
38,80
37,38
37,40
38,43
36,66
39,22
37,19
38,82
3754
35,94
35,50
36,75
37,79
38,84
36,68
35,33
36,19

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
69 0:23:06 437 1:09:30
71 0:23:11 438 1:09:31
45 0:21:53 423 1:09:42
75 0:23:19 440 1:09:51
106 0:25:24 505 1:09:54
56 0:22:24 429 1:09:55
26 0:20:58 412 1:10:18
77 0:23:29 442 1:10:33
78 0:23:31 442 1:10:53
74 0:23:18 440 1:10:58
18 0:20:36 407 1:11:23
25 0:20:53 411  1:11:34
67 0:23:01 436 1:11:40
86 0:24:15 451 1:11:48
24 0:20:48 410 1:11:48
104 0:25:18 504 1:11:58
107 0:25:26 505 1:12:00
31 0:21:24 417 1:12:12
99 0:25:01 500 1:12:26
36 0:21:29 418 1:12:33
95 0:24:50 458 1:12:35
113 0:25:55 511 1:12:44
51 0:22:13 427 1:13:01
55 0:22:20 428 1:13:09
111 0:25:53 511 1:13:25
57 0:22:25 429 1:13:27
62 0:22:51 434 1:13:57
65 0:22:56 435 1:13:59
68 0:23:02 436 1:14:00
70 0:23:06 437 1:14:03
72 0:23:14 439 1:14:04
96 0:24:53 459 1:14:22
105 0:25:18 504 1:15:01
110 0:25:42 508 1:15:07

Péagina 3de 5

Dif
0:09:44
0:09:45
0:09:56
0:10:05
0:10:08
0:10:09
0:10:32
0:10:47
0:11:07
0:11:12
0:11:37
0:11:48
0:11:54
0:12:02
0:12:02
0:12:12
0:12:14
0:12:26
0:12:40
0:12:47
0:12:49
0:12:58
0:13:15
0:13:23
0:13:39
0:13:41
0:14:11
0:14:13
0:14:14
0:14:17
0:14:18
0:14:36
0:15:15
0:15:21



84
85
86
87
88
89
%
o1
92
93
o4
95
%
97
%8
%9

100

101

102

103

104

105

106

Pos Dorsal Nombre Apellidos
56 ROBERTO OVIEDO PEREZ
74 JOSE ANGEL RACIONERO SANCHEZ
83 ANDRES CRUZ GARCIA
98 JOSE FRANCISCO CALVO RUIZ
102 CARLOS GARCIA BENITO
114 GUILLERMO MARTINEZ ALONSO
84 FRANCISCO JAVIER CALLEJA PANDO
95 MARIANO ALONSO MARCOS
136 ALBERTO URBGSN PAYO
34 JOSE CARLOS JIMENEZ PEREZ
137 JOSE MANUEL ALVAREZ GONZALEZ
81 ALVARO VICENTE MARTIN
21 ERNESTO LOBO PEREZ
45 LUIS COLINO HERNANDEZ
124 MAXIMILIANO LATZ VILLALOBOS
135 IGNACIO RODRIGUEZ MARTIN
130 JONATAN MANZANO REYERO
144 SAMUEL RUIPEREZ GONZALEZ
89 BERNARDO MARTIN CABOS
97 JAVIER MARTINEZ GONZALEZ
143 JUAN SANTOS MARINO
30 SERGIO FERNANDEZ SUAREZ
107 JESUS JAVIER GUTIERREZ FERNANDEZ
105 Ruslan TEJERINA ZAPICO

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

93 JOSE MANUEL

78 LUIS ANTONIO
132 ALEJANDRO

129 ANGEL

48 JOSE LUIs

62 CARLOS

35 JEEFRY JANCARLO
131 JUAN ANDRES

141 DIEGO

134 José

Www.conchip.es
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ARREAL SIERRA
MARTIN ROBLES
LOPEZUAZO RODRIGO
RODRIGUEZ DIEGO
RIVERO PRIETO

DE LUIS GONZALEZ
GARAY CABRERA
FRANCO CALLEJA
SALINAS ORTEGA
DEL BARRIO PUERTA

Club

Categoria

INTELLIGENT RUNNING - IN ABM

TRIATLON ASTUDILLO
TRIATLON DUERO
TRIATLON PALENCTA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRITICAM
TRIATLON PALENCTA
TRIATLON PALENCIA
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE

NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
C.AT.PARQUESOL
CLUB TRIATLON ZDM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEG

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCTA
NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
LEGIOTRI

CLUB TRIATLON CAMPOS DE

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

ABM
ABM
ViIM
ABM
ABM
ViIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViIM
ABM
Va2M
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

Pos
Cat

17

18

19

20

21

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

68

80

84
122
55

38

110
109
87
121
112
124
74
100
99

90

m
114
81
120
123
130
108
131
127
126
125
95

116
117
132
133
128
106

0:17:57
0:18:37
0:18:49
0:22:30
0:17:25
0:16:10
0:21:17
0:21:14
0:18:58
0:22:15
0:21:23
0:22:40
0:18:15
0:20:20
0:20:17
0:19:17
0:21:22
0:21:28
0:18:41
0:22:00
0:22:38
0:24:46
0:21:12
0:24:50
0:22:52
0:22:44
0:22:41
0:19:35
0:21:39
0:21:42
0:26:29
0:26:38
0:22:54
0:20:51

2,15
2,20
2,21
2,49
2,11

2,01
2,40
2,39
2,22
2,47
2,40
2,50
2,17
2,33
2,32
2,25
2,40
2,41
2,20
2,45
2,50
3,06
2,39
3,06
2,51
2,51
2,50
2,27
2,42
2,43
3,19
3,20
2,52
2,36

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

97
91
74
57
101
105
104
58
70
102
98
96
115
108
110
109
36
86
112
76
106
107
50
m
116
127
123
122
124
118
114
117
129
128

0:33:00
0:32:15
0:30:41
0:30:06
0:33:30
0:34:21
0:34:17
0:30:09
0:30:32
0:33:32
0:33:07
0:32:53
0:35:39
0:34:54
0:35:04
0:34:55
0:29:39
0:31:24
0:35:10
0:30:52
0:34:29
0:34:46
0:29:58
0:35:08
0:36:07
0:39:24
0:37:37
0:37:32
0:37:43
0:36:38
0:35:31
0:36:36
0:41:18
0:40:42

3455
35,35
37,15
37,87
34,03
33,19
33,25
37,81
37,34
34,00
3442
34,67
31,98
32,66
32,51
32,65
38,45
36,31
32,42
36,93
33,06
32,79
38,04
32,45
31,56
28,93
30,31
30,37
30,23
31,12
32,10
31,15
27 60
28,01

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
89 0:24:17 451 1:15:14
93 0:24:35 455 1:15:27
114 0:26:02 512 1:15:32
66 0:22:58 436 1:15:34
97 0:24:53 459 1:15:48
108 0:25:28 506 1:15:59
17 0:20:32 406 1:16:06
101 0:25:15 503 1:16:38
120 0:27:32 530 1:17:02
33 0:21:27 417 1:17:14
63 0:22:52 434 1:17:22
80 0:23:33 443 1:19:06
103 0:25:16 503 1:19:10
90 0:24:18 452 1:19:32
88 0:24:17 451 1:19:38
109 0:25:28 506 1:19:40
126 0:29:04 549 1:20:05
119 0:27:18 528 1:20:10
116 0:26:33 519 1:20:24
122 0:28:11 538 1:21:03
91 0:24:27 453 1:21:34
59 0:22:32 430 1:22:04
129 0:31:23 617 1:22:33
64 0:22:55 435 1:22:53
102 0:25:16 503 1:24:15
54 0:22:16 427 1:24:24
92 0:24:33 455 1:24:51
121 0:27:58 536 1:25:05
115 0:26:12 514 1:25:34
125 0:28:47 545 1:27:07
112 0:25:55 511 1:27:55
94 0:24:48 458 1:28:02
85 0:24:13 451 1:28:25
124 0:28:23 541 1:29:56
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Dif
0:15:28
0:15:41
0:15:46
0:15:48
0:16:02
0:16:13
0:16:20
0:16:52
0:17:16
0:17:28
0:17:36
0:19:20
0:19:24
0:19:46
0:19:52
0:19:54
0:20:19
0:20:24
0:20:38
0:21:17
0:21:48
0:22:18
0:22:47
0:23:07
0:24:29
0:24:38
0:25:05
0:25:19
0:25:48
0:27:21
0:28:09
0:28:16
0:28:39
0:30:10



Pos Dorsal Nombre

118 49
119 42

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
Desc
Desc
Desc

Desc

WWwWWw.conchip.es

DIEGO
FERNANDO

94 JUAN MANUEL
IGNACIO

82 ALVARO

LUIS ENRIQUE
RUBEN

32 MELECIO

33 JOSE ANTONIO
41 VICTOR
DIEGO
ALEJANDRO
87 Alfredo

85 RICARDO

655542960

Apellidos

SIERRA BELLO
GRAJALES DE LA CRUZ

LOPEZ SEVILLA
MUNOZ LOPEZ
HERNANDEZ ROLDAN
GARCIA DAMIAN

DE SANTIAGO LOPEZ
PEREZ MARTIN
BARON AGUADO
GONZALEZ BRIONES
CERDERO

GOMEZ RUEDA
GONZALEZ PEREZ
SANTAMARIA GARCIA

Club Categoria
INDEPENDIENTE ABM
CLUB TRIATLON VILLAMURI ~ VIM

TRIATLON PALENCIA VIM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM
TRIATLON DUERO ABM
TRIRAID VALLADOLID ABM
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR  VIM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA  V2M
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA  V2M
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ABM
TRIATLON PALENCIA ABM
TRIATLON PALENCIA ABM

Pos
Cat

101 0:20:32
18 0:14:33
75 0:18:15
61 0:17:42

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

65 0:17:50 2,14
22 134 0:28:21 333

2,34
1,49
2,17

2,13

CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
44 0:29:47 3828 130 0:42:20 828 1:29:57
125 0:38:58 2926 118 0:27:07 525 1:34:26

00:00:00 AYUDA EXTERNA
00:00:00 DRAFTIN' NO PERMITIDO
00:00:00 AYUDA EXTERNA
00:00:00 AYUDA EXTERNA
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Dif
0:30:11
0:34:40



